



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

DANLYX A/S
LIVØVEJ 35, 8800 VIBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. marts 2024

Morten Henrik Larsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	DANLYX A/S Livøvej 35 8800 Viborg
	CVR-nr.: 32 44 31 25 Stiftet: 2. september 2009 Kommune: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Morten Henrik Larsen Daniel Sandt Larsen Lone Larsen, formand
Direktion	Morten Henrik Larsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er i lig med tidligere år bestået af at drive handelsvirksomhed med salg af arbejdstøj til alle brancher.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen der omfatter perioden fra 1. januar 2023 - 31. december 2023, udviser et overskud på 112 T.DKK mod et underskud på 1.206 T.DKK sidste år.

Selskabet har fra 2023 iværksat flere tiltag til optimering og forbedring af processer og omkostningsstrukturen, hvilket har bevirket fremgangen i resultatet. Der har især været fokus på genforhandling og optimering af indkøbsaftaler, hvilket har haft markant indflydelse på dækningsgraden.

For regnskabsåret 2024 forventer ledelsen et stigende aktivitetsniveau ved styrkelse og nærvær i udvalgte salgsområder. Selskabet budgetterer med et positivt resultat for 2024 og forventer, at udbygge den positive udvikling fra 2023.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget et koncerntilskud fra moderselskabet på 1.432 T.DKK, som er indregnet i overført resultat i egenkapitalen.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	2.711.326	1.610.723
Personaleomkostninger.....	2	-2.440.920	-2.651.215
Af- og nedskrivninger.....		-106.709	-64.417
Andre driftsomkostninger.....	1	-2.654	-69.000
DRIFTSRESULTAT		161.043	-1.173.909
Andre finansielle indtægter.....	3	668	821
Andre finansielle omkostninger.....	4	-49.973	-32.798
RESULTAT FØR SKAT		111.738	-1.205.886
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		111.738	-1.205.886
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		111.738	-1.205.886
I ALT		111.738	-1.205.886

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		209.952	119.766
Indretning af lejede lokaler.....		18.787	25.504
Materielle anlægsaktiver.....	5	228.739	145.270
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		296.500	296.500
Finansielle anlægsaktiver.....	6	296.500	296.500
ANLÆGSAKTIVER.....		525.239	441.770
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		1.500.263	1.174.533
Varebeholdninger.....		1.500.263	1.174.533
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		249.522	163.636
Andre tilgodehavender.....		253.710	121.551
Periodeafgrænsningsposter.....		25.936	17.507
Tilgodehavender.....		529.168	302.694
Likvide beholdninger.....		11	11
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.029.442	1.477.238
AKTIVER.....		2.554.681	1.919.008
PASSIVER			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		199.367	-1.344.214
EGENKAPITAL.....		699.367	-844.214
Feriepengeindefrysning.....		141.229	134.439
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	141.229	134.439
Gæld til pengeinstitutter.....		328.847	332.296
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		846.351	786.841
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		0	1.123.568
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		147.179	22.306
Anden gæld.....		391.708	363.772
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.714.085	2.628.783
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.855.314	2.763.222
PASSIVER.....		2.554.681	1.919.008
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	500.000	-1.344.214	-844.214
Forslag til resultatdisponering.....		111.738	111.738
Transaktioner med ejere			
Koncerntilskud.....		1.431.843	1.431.843
Egenkapital 31. december 2023.....	500.000	199.367	699.367

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Særlige poster			1
Selskabet har sidste regnskabsår tilbagebetalt et samlet kompensationsbeløb fra statens hjælpepakker i forbindelse med Covid-19 på 69 tkr. Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsomkostninger.			
Selskabet har i regnskabsåret modtaget lønrefusioner for 183 tkr. Beløbet er indregnet i bruttofortjenesten under andre driftsindtægter.			
Personaleomkostninger			2
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	6	7	
Løn og gager.....	2.171.009	2.348.124	
Pensioner.....	178.693	213.280	
Andre omkostninger til social sikring.....	60.520	51.255	
Andre personaleomkostninger.....	30.698	38.556	
	2.440.920	2.651.215	
	2023 kr.	2022 kr.	
Andre finansielle indtægter			3
Finansielle indtægter i øvrigt.....	668	821	
	668	821	
Andre finansielle omkostninger			4
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	49.973	32.798	
	49.973	32.798	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2023.....	797.763	33.586	
Tilgang.....	190.178	0	
Kostpris 31. december 2023.....	987.941	33.586	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	677.997	8.082	
Årets afskrivninger	99.992	6.717	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	777.989	14.799	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	209.952	18.787	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					6
				Lejedepositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2023.....				296.500	
Kostpris 31. december 2023.....				296.500	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....				296.500	
Langfristede gældsforpligtelser					7
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt	
Feriepengeindefrysning.....	141.229	0	102.380	134.439	
	141.229	0	102.380	134.439	
Eventualposter mv.					8
Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på 296 tkr. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.					
Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på op til 42 måneder. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 304 tkr.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Scanlyx Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					
Til sikkerhed for gæld til Handelsbanken er der udstedt et skødesløsbrev på 400 tkr. vedr. virksomhedspant. Virksomhedspantet omfatter driftsinventar, driftsmateriel, tilgodehavende fra salg og varelager. Den bogførte værdi af det pantsatte aktiver udgør 1.957 tkr.					
				kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....				209.952	
Varebeholdninger.....				1.500.263	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....				249.522	
